
 

 

UCHWAŁA NR LII/438/2023 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) w zw. z art. 3, 

art. 5 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 702) oraz Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minims 

(Dz. Urz. UE L Nr 352, z dnia 24 grudnia 2013r.), zmienionego Rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 

z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia 

oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich 

dostosowań (Dz.U. UE.L.2020.215.3)  

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/164/2020 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców realizujących 

nowe inwestycje (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020r. poz. 4540) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6  otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do dnia  

30 czerwca 2024 r. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Świętoniowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5871


		2023-12-18T13:09:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




